Hymn.

1. **J**esu, Redemptor ómni-um, Quem lu-cis ante o-rí-  
gi- nem Parem patrénæ gló-ri-æ Pater supré-mus é-didit.

2. Tu lumen, et splen-dor Patris, Tu spes pe-rénis ómni-  
um, Inténde quas fundunt preces Tu-i per orbem sérvu-li.

3. Meménto, re-rum Cóndi-tor, Nostri quod o-lim córpo-  
ris, Sacráta ab alvo Vírgi-nis Nascéndo, formam sumpseris.

4. Testá-tur hoc præ-sens dies, Currens per anni cír-cu- lum,  
Quod so-lus e si-nu Patris Mundi sa-lus ad-véne- ris.

5. Hunc astra, tel-lus, áquo-ra, Hunc omne, quod cœlo sub-  
est, Sa-lú-tis auctó-rem novæ Novo sa-lú-tat cánti-co.

6. Et nos, be-á-ta quos sacri Ri-gá-vit unda sánqui- nis,  
Na-tá-lis ob di-em tu-i Hymni tri-bú-tum sólvimus.

7. Je-su, ti-bi sit gló-ri-a, Qui na-tus es de Vírgi- ne,  
Cum Patre, et almo Spí-ri-tu, In sempi-térna sœcu-la.

A-men.